
令和４年１２月１６日  

岸川中学校学区内小学校 

令和５年度入学予定保護者 様 

 

川口市立岸川中学校  

校⾧ 松田 隆幸  

 

 

岸川中学校 小学６年生対象部活動見学会について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、来年度のお子様の入学に向け、下記の通りに部活動見学会を実施

いたします。 

 ご多用とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日程について 

  １２月２６日（月）・２７日（火）・２８日（水） 

  活動を行う部活動や活動時間、活動場所につきましては、裏面をご参照ください。 

 

２ 申し込みについて 

  右の QR コードより１２月２３日（金）までにお申し込みください。 

  ・小学６年生の児童とその保護者が対象となります。 

  ・児童のみでの参加はできませんのでご了承ください。 

 

３ その他 

 （１）当日は徒歩または自転車でご来校ください。保護者の方が責任をもって引率くださいます

ようお願いいたします。 

（２）当日の健康観察を確実に行い、ご来校ください。また、お子様及びご家族の方で少しでも体

調がすぐれない場合には、参加をお控えください。 

（３）活動時間内であれば、複数の部活動を見学しても構いません。室内の部活動を見学する際 

には室内履きをお持ちください。 

（４）中学生の普段の活動の様子を公開いたします。見学の際は活動の妨げにならないようご配

慮ください。 

（５）今後の感染症拡大状況によっては急遽実施が中止になる場合がございます。 

 


